Министерство культуры Республики Хакасия

ПРИКАЗ

 «19» февраля 2014года                                                                 № 45

г. Абакан

Об утверждении перечня должностных лиц Министерства культуры Республики Хакасия, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
В соответствии с частью 1, пунктом 72 части 2, частью 4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (с последующими изменениями) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень должностных лиц Министерства культуры Республики Хакасия, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 7.13 - 7.16, 17.7, 17.9, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 18 и 19 статьи 19.5, статьями 19.6, 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (с последующими изменениями) и статьей 106 Закона Республики Хакасия от 17.12.2008 № 91 – ЗРХ «Об административных правонарушениях» (с последующими изменениями) согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Приказ от 14 февраля 2011 года № 12 «Об утверждении перечня должностных лиц Министерства культуры Республики Хакасия, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра – начальника отдела-инспекции по охране культурного наследия Министерства культуры Республики Хакасия Ирину Викторовну Браим.

Министр                                                                                              С. Окольникова

Приложение
к приказу Министерства культуры Республики Хакасия
от «19» февраля 2014 г. № 45

ПЕРЕЧЕНЬ
 должностных лиц Министерства культуры Республики Хакасия, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

Заместитель министра – начальник отдела-инспекции по охране культурного наследия Министерства культуры Республики Хакасия.
Советник отдела – инспекции по охране культурного наследия Министерства культуры Республики Хакасия.
Ведущий консультант отдела – инспекции по охране культурного наследия Министерства культуры Республики Хакасия.
Зарегистрирован Государственным правовым комитетом в реестре за № 167 от 05.03.2014.